
 

令和 5 年 3 月吉日 

会員各位 

                                         公益社団法人不動産保証協会 

和歌山県本部 

                                                       本部長職務代行者  中西 敦子 

                                                  教育研修委員長  丹臺 耕平 

【印章省略】 

事務局℡ 073-473-6679 

        令和 4 年度 

第 3 回法定研修会のご案内 
 

  平素は当本部の運営に格別のご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記のとおり法定研修会を開催致しますので、御出席くださいますよう 

御案内申し上げます。 

記 

日  時 令和 5 年 3 月 23 日（木） 
受  付  13：00～ 

研修会  13：30～16：00 頃終了予定 

 

会  場  ダイワロイネットホテル 4 階 ブリエ 
 和歌山県和歌山市七番丁２６－１ ℡０７３－４３５－３３３３ 

【駐車場のご案内】 

●ロイネットホテル提携駐車場 和歌山ロイヤルパーキング 

【台数】立体駐車場 513 台【車両制限】車高制限有：高さ 2.1ｍ以上不可 

※お車でお越しの場合は、提携駐車場の和歌山ロイヤルパーキングをご利用 

ください。(ダイワロイネットホテル北側）混雑が予想されますので御注意ください。 

※提携駐車場をご利用頂くと、研修会時間内(３時間)の駐車券をお渡し致します。 

入る時に発行される駐車券を必ず会場受付へお持ちください。 

※その他の駐車場をご利用になられた場合、駐車料金は無料にならず、会員様の 

ご負担となってしまいますので、ご了承くださいますよう御願い申し上げます。 

                           

代表者様が出席できない場合は、取引士またはそれに準ずる方の出席でも結構です 

 

●研修受講カードは廃止となりました。お名刺の提出にて受付をさせていただきま

すので、ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

 

会場を  

お間違えの無いよう

御注意ください→ 



第 3 回法定研修会 

令和 5 年 3 月 23 日 

予 定 

１３：００～  受付開始 

１３：３０～  開演         

     開会挨拶   

    13：30～13：40（予定） 

『らびーず倶楽部のご紹介について』（10 分） 

          公益社団法人全日本不動産協会 近畿地区協議会 

副会長 金城
かねしろ

 勝
かつ

義
よし

 氏 

    

 13：40～15：10（予定） 

『成年後見制度と不動産売買 

～高齢者が売主の場合の不動産取引の注意点～』（90 分） 

講 師 久保後見人事務所  

代表  久保
く ぼ

 公人
きみと

 氏 

（15：10～15：20 休憩） 

 

15：20～16：00（予定） 

       『今だからこそ取り組んでおきたい不動産 DX』 (40 分)  

・今求める不動産 DX の重要性・ウィズコロナの住まい探し 

・最新の不動産テック（不動産 DX 支援サービスのご紹介） 

      講 師 アットホーム株式会社 

近畿･中国･四国営業部 近畿企画営業グループ 

セールスコーディネーター 竺
じく

原
はら

 実
み

咲
さき

 氏 

  

１6：0０頃（予定） 閉会の辞               

終了時間はあくまでも予定です。ご了承ください        以上 

 

●会場内ではマスクの着用について御協力をお願い致します。 

●会場内にアットホーム（株）様の不動産 DX 系システム等を実際に御覧いただく 

ことができるブースをご用意しております。 

個別の御相談も可能ですので,是非ご利用ください。 

 

（今回は不動産フェア in 和歌山で開催致します「不動産流通セミナー」を 

第３回法定研修会とさせていただきます） 

 


